2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

начальника Административного департамента
Администрации города Вологды

	От
	17 июня 2025 года

	№
	25

О внесении изменений в распоряжение начальника Административного департамента Администрации города Вологды от 8 июля 2024 года № 42

В соответствии с законом Вологодской области от 28 ноября 2005 года                    № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений»
(с последующими изменениями), законом Вологодской области от 13 ноября 2014 года № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области» (с последующими изменениями),  на основании статей 27, 42, 44 Устава городского округа города Вологды, постановления Администрации города Вологды от 16 марта 2010 года № 923 «О наделении правом подписания муниципальных правовых актов по отдельным вопросам, отнесенным к полномочиям Администрации города Вологды» (с последующими изменениями):

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Вологды (далее - Комиссия), утвержденный распоряжением начальника Административного департамента Администрации города Вологды
от 8 июля 2024 года № 42 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Комиссии Шаварину Наталью Сергеевну, заместителя директора БУ СО ВО «Территориальный центр социальной помощи семье и детям», в качестве члена Комиссии.
1.2. Вывести из состава Комиссии Александрову А.А., Сидельникову Г.А., Шахову Н.В.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня подписания.

Начальник Административного департамента

Администрации города Вологды

  А.В. Земсков